

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนางไพเราะ แก้วงามไปทางบ้านนาขุขุญฤทธิ์ สีทา
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 82 เมตรหนา0.15 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อคอนกรีต หรือมีขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 410.00 ตารางเมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งโครงการป้ายประชาสัมพันธ์(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย
 ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทล 2 -203
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแรด หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แฉน
 ประมาณราคาวินาที 21 เดือนมกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	184,984.35	1.3607	251,708.20	Factor F =งานทาง - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		251,708.20	
		ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม		251,700.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวมลธิ เอี่ยมสะอาด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศราวดี รุจิยาปนนท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

บัญชีประมาณการ

โครงการ **ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนางไพเราะ แก้วงามไปทางบ้านนายบุญฤทธิ์ สีหะ**

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 82 เมตร หนา0.15 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อคอนกรีต หรือมีขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 410.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งโครงการป้ายประชาสัมพันธ์(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทด 2 -203

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรต หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		งาน+ค่า ต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกรดผิวจราจรเดิม								
2	งานดินถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.						
3	งานไหล่ทางหินคลุก		ลบ.ม.						
4	งานทรายรองพื้นถมปรับระดับ	20.00	ลบ.ม.	540.40	10,808.00	99.00	1,980.00	12,788.00	
5	งานคอนกรีต	61.50	ลบ.ม.	2,073.12	127,496.88	306.00	18,819.00	146,315.88	
6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB ขนาด 12 มม.	0.0723	ตัน	16,825.92	1,216.51	4,100.00	296.43	1,512.94	
	- เหล็ก RB ขนาด 19 มม.	0.0624	ตัน	18,192.28	1,135.93	2,900.00	181.08	1,317.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด๑๔ 4 มม x ๑๖๓๐.30ม.	410.00	ตร.ม.	38.00	15,580.00	5.00	2,050.00	17,630.00	
8	แผ่นพลาสติก	42.00	ตร.ม.	7.00	294.00			294.00	
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	123.00	ม.	20.60	2,533.80			2,533.80	
10	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	117.00	เมตร	22.16	2,592.72			2,592.72	
11	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อ คสล. 0.80 X 1.00 ม.	-	ท่อน						
12	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย						
13	ป้ายโครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
รวมเงิน								184,984.35	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวมลธิ เอี่ยมสอาด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

(นายศราวุฒิ รุจิยาพนนท์)

นายช่างโยธา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา